
                  

  

 

          

УКРАЇНА 

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

17 лютого 2023 року           м. Чернігів    № 9797 

 

Про передачу майна комунального 

підприємства «Чернігівводоканал» 

Чернігівської міської ради 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29, статей 59 та 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Положенням про 

порядок відчуження, списання, передачі основних засобів, що є комунальною 

власністю територіальної громади м. Чернігова, затвердженого рішенням 

міської ради від 26 червня 2012 року (22 сесія 6 скликання) зі змінами та 

доповненнями та у зв’язку з необхідністю забезпечення гуманітарних та 

безпекових потреб Чернігівської міської територіальної громади, виконавчий 

комітет міської ради вирішив: 

1. Передати з господарського відання комунального підприємства 

«Чернігівводоканал» Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 03358222) в 

оперативне управління виконавчого комітету Чернігівської міської ради (код 

ЄДРПОУ 04062015) генератор 40 kVa QAS 40S13 на лафеті AL-KO 161VB-2, 

2017 року випуску, первісною вартістю 615 859,26 грн (шістсот п’ятнадцять 

тисяч вісімсот п’ятдесят дев’ять гривень 26 копійок), залишковою вартістю                                      

574 801,98 грн (п’ятсот сімдесят чотири тисячі вісімсот одна гривня 98 

копійок).   

2. Комунальному підприємству  «Чернігівводоканал» Чернігівської 

міської ради (Малявко С. М.) здійснити передачу майна відповідно до 

Положення про порядок відчуження, списання, передачі основних засобів, що є 

комунальною власністю територіальної громади м. Чернігова, затвердженого 

рішенням міської ради від 26 червня 2012 року (22 сесія 6 скликання) зі змінами 

та доповненнями.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Геращенка В. М. 

 

Секретар міської ради      Олександр ЛОМАКО 

 

Заступник міського голови – 

керуючий справами виконкому         Сергій ФЕСЕНКО 


